
 НАЦІОНАЛЬНА АКАДЕМІЯ НАУК УКРАЇНИ  

ІНСТИТУТ КЛІТИННОЇ БІОЛОГІЇ ТА ГЕНЕТИЧНОЇ 

ІНЖЕНЕРІЇ 

 

 

Н А К А З  
  

18 квітня 2024 р. Київ № 15      
  

Про утворення разової спеціалізованої 

вченої ради 
 

На підставі рішення Вченої ради Інституту від 17 квітня 2024 року 

Протокол № 5 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Створити в Інституті клітинної біології та генетичної інженерії 

НАН України разову спеціалізовану вчену раду  для захисту дисертаційної 

роботи ХОМИ Юлії Андріївни на тему «Біотехнологічні підходи дослідження 

стійкості швидкорослих дерев до абіотичних стресів для сталого виробництва 

біопалива», представленої на здобуття ступеня доктора філософії за 

спеціальністю 091 Біологія та біохімія, галузі знань 09 Біологія у складі: 

Голова ради – КРАВЕЦЬ Олександра Петрівна д.б.н., зав. відділу 

біофізики та радіобіології Інституту клітинної біології та генетичної інженерії 

НАН України.  

Члени ради: 

Рецензент – МІХЄЄВ Олександр Миколайович, д.б.н., зав. лабораторії 

радіаційної епігеноміки, відділу біофізики і радіобіології Інституту клітинної 

біології та генетичної інженерії НАН України. 

Рецензент – СИМОНЕНКО Юрій Вікторович, к.б.н., с.н.с., відділу 

генетичної інженерії, Інституту клітинної біології та генетичної інженерії НАН 

України. 

Опонент – КУНАХ Віктор Анатолійович, д.б.н., професор, член-

кореспондент НАН України, завідувач відділу генетики клітинних популяцій 

Інституту молекулярної біології і генетики НАН України. 

Опонент – ПРЯДКІНА Галина Олексіївна, д.б.н., с.н.с., відділу 

фізіології та екології фотосинтезу, Інституту фізіології рослин і генетики НАН 

України. 

 

 

Директор Інституту  

академік НАН України                                                    Микола КУЧУК 


